РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
от 14.02.2017 г. № 3-137
г. Трубчевск

	Об установлении границ
территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «город Трубчевск»

На основании заявлений инициативных групп граждан о рассмотрении предложений по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о территориальном общественном самоуправлении  в муниципальном образовании «город Трубчевск», утвержденным решением Совета народных депутатов города Трубчевска от 8 февраля 2017 года № 3-134
Совет народных депутатов города Трубчевска
 РЕШИЛ:

1. Установить прилагаемые границы территорий для осуществления территориального общественного самоуправления, расположенных в границах муниципального образования «город Трубчевск».
2. Настоящее решение направить в администрацию Трубчевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворчеству Совета народных депутатов города Трубчевска.

Глава города Трубчевска

Н.И. Данченко

Приложение

к решению Совета народных депутатов

города Трубчевска

от 14.02. 2017 г. № 3-137
Границы территорий территориального общественного самоуправления, расположенных в границах муниципального образования «город Трубчевск»
1. Территориальное общественное самоуправление «Надежда» осуществляется в следующих границах: подъезд № 1 многоквартирного жилого дома № 48 по ул.Брянская в г.Трубчевске Брянской области.
2. Территориальное общественное самоуправление «Молодежный» осуществляется в следующих границах: многоквартирный жилой дом № 5 по ул.Ветеранов в г.Трубчевске Брянской области.

3. Территориальное общественное самоуправление «Сказочный двор» осуществляется в следующих границах: многоквартирный жилой дом № 52 по ул.Брянская в г.Трубчевске Брянской области.

4. Территориальное общественное самоуправление «Парковый» осуществляется в следующих границах: подъезд № 1 многоквартирного жилого дома № 55 по ул.Урицкого в г.Трубчевске Брянской области.

5. Территориальное общественное самоуправление «Юность» осуществляется в следующих границах: подъезд № 2 многоквартирного жилого дома № 4-а по ул.Володарского в г.Трубчевске Брянской области.

6. Территориальное общественное самоуправление «Уют» осуществляется в следующих границах: подъезд № 4 многоквартирного жилого дома № 44 по ул.Брянская в г.Трубчевске Брянской области.
7. Территориальное общественное самоуправление «Дружба» осуществляется в следующих границах: подъезд № 3 многоквартирного жилого дома № 47 по ул.Брянская в г.Трубчевске Брянской области
8. Территориальное общественное самоуправление «Содружество» осуществляется в следующих границах: многоквартирный жилой дом № 63 по ул.Ленина в г.Трубчевске Брянской области.

9. Территориальное общественное самоуправление «Уютный» осуществляется в следующих границах: подъезд № 3 многоквартирного жилого  дома № 132 по ул.3 Интернационала в г.Трубчевске Брянской области.